
UCHWAŁA nr XIII/105/07
Rady Gminy Baruchowo
z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie wniesienia składników mienia na pokrycie kapitału zakładowego w spółce
z ograniczoną odpowiedzialnością.

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  9  lit.  „f”  ustawy z dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 20
grudnia  1996 r.  o  gospodarce komunalnej  (Dz.  U.  z  1997 r.  Nr  9,  poz.  43 z późn.  zm.)
uchwala się, co następuje:

     § 1. Wnieść na pokrycie kapitału zakładowego w spółce z ograniczoną odpowiedzialnością
utworzonej w wyniku likwidacji Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mechanizacji Rolnictwa
w Baruchowie mienie w postaci :
1/  ciągnik  rolniczy  Ursus  C-355,  rok  produkcji  –  brak  danych,  numer  rejestracyjny

WKI 8764, wartości 3.000,00 zł.
2/ prasa do słomy rok produkcji 1986, wartości 5.400,00 zł.
3/ koparko-ładowarka Fiat-Kobelco, wartości 134.000,00 zł.
4/ samochód marki Citroen C15D .1.7 t, numer rejestracyjny CWLL454, wartości 2.300,00 zł.
5/ spycharka gąsienicowa DT75, rok produkcji 1986, wartości 4500,00 zł.
6/  samochód  marki  Kamaz,  numer  rejestracyjny  CWLC974,  rok  produkcji  2000,
wartości 56.000,00 zł.
7/ kombajn zbożowy BIZON, rok produkcji 1988, wartości 38.000,00 zł.
8/ kombajn zbożowy BIZON, rok produkcji 1985, wartości 22.000,00 zł.
9/ zbiornik asenizacyjny na przyczepie, rok produkcji 1998, wartości 3.000,00 zł.
10/ kombajn zbożowy BIZON, rok produkcji 1979, wartości 21.000,00 zł.
11/samochód  specjalny  Star  1142  Turbo,  numer  rejestracyjny  CWL33AA,

wartości 33.100,00 zł.
12/ przyczepa Autosan, numer rejestracyjny WKB 8522, wartości 650,00 zł.
13/ przyczepa Autosan, numer rejestracyjny WKB8521, wartości 1.000,00 zł.
14/ przyczepa platformowa Śrem P-8, numer rejestracyjny WKB8549, wartości 1.000,00 zł.
15/ ładowarka Agrozet Humpolec, rok produkcji 1987, wartości 5.000,00 zł.
16/ koparka kołowa Waryński, rok produkcji 1975, wartości 4.000,00 zł. 

     § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 grudnia 2007 r.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


